צחצ 2 צחצ 3 צחצ 4 צחצ 5 צחצ 6 צחצ 7 צחצ 8 צחצ 9 צחצ 10 א צחצ 11 צחצ

und. Armentis, quibus perniciēs accidit prædium, quæ convaluerunt. duod. Integre, Sap. 8. 1. dec. tert. Act. II. (†) Cùm quid verum esse demonstratur. Assertio. Sinceritas. dec. quarto. Manifesta fuit, constitit res. dec. quint. Qui persequitur minutias. dec. sext. i. q. sext. pes. Æquabilis, planus locus, isque amplus. dec. seps. vel in regim. Vana, futilia. dec. oct. Qui vana affert. Integer, sincerus amicitia. dec. non. Fusc. O, Vehementiâ sua perstrepuerit, obtudit, surdas reddidit aures, cca. G. Confessus fuit ad posteriora camelus. vig. Act. Rei duræ in solidam illisio. Sonus petra, p. percussæ. G. Cùm ferrum ferro percutitur. vig. prim. Sonus ex lapidis in petram illisio. vig. sec. Sonus radens, obtundens aures. hinc Extremi iudicii dies. Calamitas ingens. vig. tert. ita leg. puto, צחב Splenduit, 1 Cor. 12. 26. E. IV. Vim exercuit in illud Sol. Flavuit in illud ventus. vig. quart. Sol, Lux (æstus) ejus. Quod expositum fuit Soli, s. ab eo passum. Campus terræ amplus. G. Ventus. vig. quint. Fulgor, splendor Solis, v. 1 Cor. 12. 26. E. vig. sext. i. q. קרקר Huc illuc agitata fuit apparens aqua species. Manifesta, evidens fuit res. Patuit. II. i. q. 1, 1. vig. sept. Pauca, minimè profunda aqua. at Hudeisticis idiomate, Multa aqua. G. Multus camelus. vig. oct. Lachrymæ. Protensio lotii. Aquæ, uti ex scaturigine erumpentis saltus, G. cùm difficulter scaturire videtur. vig. non. Siphon, tubulus, intus circa extremitatem lignum rotundo foramine pertusum habens, ex quo aquam ludentes eijulantur.

צחב Æ T H. IV. צחב: Urfit, Institit re, & verbis, Exod. 12. 33. Lev. 25. 14. Importunus fuit, Coëgit, Multis precibus ad- egit, Jud 16. 17. 2 Sam. 13. 25, 27. cca. 7 L. 2, Detinuit longo sermone, Act. 24. 4. צחב: Hydria, Lagena ad ferenda liquida. צחב: Marc. 14. 13. Luc. 22. 10. Pl. צחב: 2 Sam. 17. 28. Inquietudo, irritatio, MW.

A R. צחב 2 צחב 3 צחב 4 צחב 5 צחב 6 צחב 7 צחב 8 צחב 9 צחב 10 א צחב 11 צחב

oet. Erectus staturâ. non Vocem edens, reso-
nans, I. 427. 21. et prius Ullus, aliquis haud domi-
est. dec. Vociferatio, I. 367. 30. nnd. Locus
quidam. Bd.

A R. صدر 2 اصبر 3 صبر 4 صبرار 5
صيرن 6 صبرن 7 صيرن 8 صيرن 9

prim. Fut. A, Vir
ore et. maxillis, (ut
in sec. dicitur) fuit. Ita locutus est, ut ob oris angu-
stiam ejus sermo intelligi nequeat. IV. Avarus in
me fuit, nihil donans, cc חלף p. Momordit (toto
ore) in freno equus, cc חלף r. sec. Pravus na-
turâ. Difficilis. 2, Iracundus. 3, Cohærentes in-
ter se habens maxillas, f. superiores ac inferiores
dentes vitio naturæ (qui angusto est latere inte-
riori oris ad tempora) ita ut clarâ voce proloqui
non possit. Qui angustum habet vocis exitum. G.
Res angusta, calamitosa. tert. i. q. 2, prac.
quart. Angusto oris hiatu, ita ut sermo ejus intel-
ligi nequeat. quint. Act. sext. Fut. I, Cepit
quod in alterius manu erat, minus eo quod vellet,
ocap. VI. Dederunt invicem, ac inter sese certâ-
runt. sept. Rivalis patris sui, qui cum eo conten-
dit de muliere. Qui cum alio certat, uter prior
hauriat aquam, f. pecora adauget, i. q. חקקי
et Qui in horreo reponit, retinetque mer-
ces, ut cariore precio divendat. Natus, soboles,
domestici. Consortes viri. Observator fœderis,
pacti. Res ænea inter rechamum trochleæ, et fo-
ramen axis. Nom. idoli. oet. Postulavit sibi con-
jugem patris sui, quam hereditariam æque ac opes
deberi sibi putabant Arabes pagani. non. Equa
non pariens fœmellas. G. quæ omnia minus rectè in
חלף habet Gig.